

## **Veisene Holding ApS**

**Sofieholm 9 B**

**Klarup**

**CVR-nr. 37 32 02 93**

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
14. juni 2017

---

Palle Veisene  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 17. december - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Veisene Holding ApS  
Sofieholm 9 B  
Klarup

CVR-nr.: 37 32 02 93  
Regnskabsperiode: 17. december - 31. december  
Hjemsted: Aalborg

**Direktion**

Palle Veisene, direktør

**Revisor**

Revive A/S  
registreret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 462.377, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 512.377.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 17. december - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>596.344</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.663
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>594.681</b>
Finansielle omkostninger	1	-24
<b>Resultat før skat</b>		<b>594.657</b>
Skat af årets resultat		-132.280
<b>Årets resultat</b>		<b><u>462.377</u></b>
Overført resultat		462.377
		<b><u>462.377</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>1.503.667</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>1.503.667</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.503.667</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>366</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>366</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>387.892</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>388.258</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.891.925</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		462.377
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>512.377</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.645
Selskabsskat		132.646
Anden gæld		1.241.257
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.379.548</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.379.548</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.891.925</b></u></u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter til årsrapporten

		2015/16	
		kr.	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		24	
		<b>24</b>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og byg-	
		ninger	
		<hr/>	
Kostpris 17. december 2015		0	
Tilgang i årets løb		1.505.330	
		<hr/>	
Kostpris 31. december 2016		1.505.330	
		<hr/>	
Af- og nedskrivninger 17. december 2015		0	
Årets afskrivninger		1.663	
		<hr/>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		1.663	
		<hr/>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>1.503.667</b>	
		<hr/> <hr/>	
Afskrives over		50 år	
		<hr/>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Overført		
	resultat		
	<hr/>	<hr/>	
	I alt		
	<hr/>	<hr/>	
Egenkapital 17. december 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	462.377	462.377
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>462.377</b>	<b>512.377</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## Noter til årsrapporten

**4 Eventualposter m.v.**  
Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.